KomureT no o6pasosanuio
Tocymapersennoe 6romxeTHoe podeccnonanTbHoe 06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHue
nmefaroruaeckui Koanemk Ne 1 um. H.A. Hexpacosa Canxt-IlerepGypra
(I'BIIOY HexpacoBckuii megkosuiemnk Ne 1)

ITPUKA3
ot 10.08.2022 Ne 95-mn
06 YTBEPKIEHUH CTOMMOCTH 00yuenus
o OCHOBHBIM npodeccHoHaTbHBIM
00pa3oBaTeIbLHBIM IporpamMmam CpeIHero

Npo(ecCHOHATLHOr0 00pPa30BAHMS - IPOrpaMMamM
IOArOTOBKH  CIEUHAJINCTOB  CpPEIHEro  3BeHa
g o0ydJarommuxcsi, 3a49dcJaeHHbIX B 2022-2023
y4eOHOM roxy

B coorBercTBum ¢ pacmopsikernem KommreTa mo o6pasosammio ot 14.05.2018 Ne 1483-p
«O6 yreepxnenun Ilopsaxa OIpeleNeHHs IUIATHI s (U3HIECKUX W IOPUAMYECKUX JTHIT
3a ycryrd (paGoThI), OTHOCSINHECS K OCHOBHBEIM BHIAM JEATEIbHOCTH rOCyJapCTBEHHBIX
OIOIDKETHBIX yUpemACHHM, HaXOAAIMUXCSI B BeeHrd KoMuTeTa 110 00pa3oBaHUIO, OKa3LIBAEMBIE
VMK CBEPX YCTAHOBICHHOIO IOCYAapCTBEHHOTO 3a[aHHs, a TAKXe B CIydasxX, ONpeIeICHHBIX
(enepanbHBIME  3aKOHAMH, B MpedelaX YCTAHOBICHHOTO TOCYJapCTBEHHOTO  3aJaHUAY,
pacnopskenreM KoMmurera 10 5KOHOMHMYECKOH IONUTAKE H CTPATErHYECKOMY IIJIAHUPOBAHUIO
Cankr-Ilerepbypra ot 31.05.2021 Ne 122-p «O6 YTBEPKICHUH 0a30BBIX HOPMATHBOB 3aTpar
Ha OKasaHWC rOCyNapCTBEHHBIX YCIYT (BBIIOJHEHHE paGoT) IO pealm3alud 06pa3sOBaTEIbHBIX
IpOrpamMM  CPEHEro HpOpECCHOHANTBHOr0 00pa3sOBaHHsA TOCYNAPCTBEHHBIM aBTOHOMHBIME
U OHOJDKETHBIME  00pa3sOBATEIBHBIMA  yUPEKICHUSIMA Canxkr-Ilerepbypra ma 2022 ron
¥ Ha muaHoBbli mepuon 2023 u 2024 romosy, pacmopsbkeHHeM KoMHTETa M0 5KOHOMUYECKOMH
TOJUTHKE M CTPATCTHYECKOMy IIaHupoBaHuio Caukt-IletepGypra ot 31.05.2021 Ne 116-p
«O6 yrBepneHuH 6a30BbIX HOPMATHBOB 3aTpaT Ha OKA3aHUe rOCYIapCTBEHHBIX YCIIyT
(BBIIOIHEHHE PabOT) 10 peanu3aliy 06pa3oBaTENBHEX IPOrPAMM CpenHero mpohecCHOHaIBHOTO
00pa3oBaHMs ~ IOCYHAapCTBEHHBIM  aBTOHOMHBIMH M OFOKETHBIMA o6pazoBaTeIbHBIMU
yapexnenusamu Cankr-IlerepOypra va 2023 rox u Ha mraHoBsif meprox 2024 u 2025 romosy,
Ilonoxkennem 0 mHpaBHIax OKA3aHWs MIATHBIX OOPAa3OBATENHHBIX yeayr B I'ocymapcTBeHHOM
O10/KETHOM MpodecCHOHATEHOM 06pa30BATETHHOM YUPEIICHAH [eJarOTHIECKOM KouTemke Ne 1
uM. H.A. Hexpacosa Canxr-Ilerep6ypra, mpumEstsiv Cosetom I'BIIOY HexpacoBckoro
nenkonnemka Ne 1 Ha ocxHoBanuu mportokona ot 11.01.2021 Ne 7 u yTBep:KACHHEM IIPUKa30M
or 11.01.2021 Ne 6-0, npukasom I'BIIOY Hexpacosckoro meaxosmmemka Ne 1 ot 10.08.2022
No 94-mun «O6 yTBepKIEHHH pacuéra CTOMMOCTH OOYYEHHS [0 OCHOBHEIM IpotheccCHOHATbHBIM
00pa30BaTENbHBIM IIPOrpaMMaM CPEIHEr0 MPO(hEeCcCHOHATBHOTO 00pa3oBaHUs — MpOrpamMMam
IIOATOTOBKH CIICHHUAIMCTOB CPEAHETO 3BEHA Ul OOYYarOIUXCs, 3a4UCIIEHHBIX B 2022-2023
y4eOHOM Toy»,

IIPKAS3DBIBAIO:

1. ¥rBepauTh cTOMMOCTE OGYYEHNUS IO OCHOBHBIM IPODECCHOHATLHEIM 00pazoBaTeIbHEIM
IporpaMmMamM  CpefHero mpopecCHOHANbHOr0 00pa3sOBaHMS — HpPOrpaMMaM — OITOTOBKH
CICLMAIIMCTOB CPEIHEr0 3BEHA IS OO yHAIOHHA;
nexxomtemk Ne 1 8 2022-2023 yue6 é)d(i;{;’f:é'oi i
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[Ipunoxenue k npukasy
I'BIIOY Hexkpacosckoro neaxosmremka Ne 1
or 10.08.2022 No 95-mn

1. JTnst o6yvarommxcs Ha 6a3e 0CHOBHOTO 06Imero 06pasoBanus ¢ HOPMAaTHUBHBIM CPOKOM
o0y4enns 3 rona 10 Mecsines o o9rOH hopme 06yueHus:

No
I/

Kon m
HalMeHOBaHUE
CIEIIHAIbHOCTH

CroumocTs 06yuenus, py6.

2022-2023
yueOHBIIH
ros

2023-2024
y4eOHBIH
roj

2024-2025
y4eOHBIH
rof

2025-2026
YUEOHBIH
rof

Obmas
CTOUMOCTH
00yueHHs

44.02.01
JomkoapHOE
oOpaszoBaHue

173 109

177 296

191 231

166 184

707 819

44.02.02
IIpenonaBanwe B
HaYaJIbHBIX KJIaccax

190 826

195 058

206 726

178 157

770 767

44.02.04.
CrenuansHoe
TOIITKOJIBHOE
obpazoBanue

201 957

226 019

241 690

217 225

886 891

44.02.05.
Koppexnuonnas
IIEJaTOTMKH B
Ha4yaJIbHOM
oOpa3oBaHUHI

163 871

165 033

174 712

149 581

653 197

49.02.02
AnanTusHas

busKyapTypa

173 121

176 464

186 407

160 236

696 227

2. i oby4aromuxcs Ha 6ase cpeHero obmiero 06pa3oBaHus ¢ HOPMATHBHBIM CPOKOM
o0yyenus 2 roga 10 MecsIeB o o4HoM Gopme 0OydIeHHS:

Ne
/1

Konu
HarMEHOBAaHHUE
CIIEIIHATIBHOCTH

CroumocTts 00y4eHus, pyo.

2022-2023
y4eOHBIH TO

2023-2024
y4eOHBIH roj

2024-2025
y4eOHBIN ToJ

Obmas
CTOUMOCTH
o0yueHus

44.02.01
HomkomsHOE
o0pa3oBaHue

181916

181 807

194 053

557776

44.02.02
IIpenonaBanue B
HaYaJIbHBIX KJIaccax

208 077

211 206

222273

641 557

44.02.05.
Koppexrmuonnas
[I€JarOTUKH B
Ha4YaJIbHOM
00pa3oBaHUH

178 836

181 457

191 620

551914

49.02.02
AnanTusHas

busKyIpTYypa

178 267

183 108

197 421

558 796




00y4eHust 3 rona 1 MecsIr o 3a04Hol hopme 06ydeHn s

3. s obydaromuxcs Ha (6ase cpeaHero o6Iero 00pa3oBaHKsA ¢ HOPMATUBHEIM CPOKOM

No Kom u CroumocTs 06yuenus, pyo.
/1 HauMEHOBAaHHE 2022-2023 | 2023-2024 | 2024-2025 | 2025-2026 O6mmast
CIIEIUaTBEHOCTH y4eOHBIH y49eOHBIH y4IeOHBIN y4eOHBI | CTOUMOCTB
TOJ roJ rox roj o0yueHus
1. |44.02.01
JlomkonsHoe 66 430 74 745 116 286 21521 278 983
oOpa3oBaHue
2. [ 44.02.02
IIpenionaBanue B 63 239 72 265 111458 20 157 267 119

Ha4vaJIbBHBIX KJjIaccax




